Директору МБОУ «Торсозерская школа»
__________________________________________
(ФИО руководителя)
от _________________________________
___________________________________
(ФИО родителя полностью)
Проживающего по адресу:____________
___________________________________
___________________________________

Заявление.
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего ____________________ ребенка.
            (первого, второго, третьего)

_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования.
МБОУ «Торосозерская школа» филиал ДО «Детский сад»

Паспортные данные родителя: _____________________________________________
(серия, номер)
_______________________________________________________________________
(кем выдан, дата выдачи)
Прилагаю документы:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Копия паспорта
3. Копия свидетельства о заключении брака (если фамилии не совпадают)
4. Копии свидетельств о рождении старших детей (если на второго и последующих)
5. Справка о составе семьи

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

_____________				_______________	__________________
         (дата)				                     (Подпись)		     (ФИО родителя)
[bookmark: _GoBack]